

## TKYD Anadolu Panelleri'nin Sekizincisi Erzurum'da Yapıldı

### **SAKA: “KURUMSAL YÖNETİM ANLAYIŞINI SORUMLULUK İLKELERİ ÜZERİNE KURUYORUZ”**

*Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği'nin (TKYD) Dünya Gazetesi iş birliği ile hayata geçirdiği, Anadolu'daki şirketlere kurumsal yönetimin önemini anlattığı “Anadolu Panelleri” serisinin bir yenisi Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde yapıldı.*

*Panelin açılışında konuşan TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka, “TKYD olarak son 20 yıldır edindiğimiz bilgi birikimiyle Anadolu'yu şehir şehir geziyoruz. kurumsal yönetim ilkelerinin benimsenmesine katkı sağlamak için çalışıyoruz. Değişimi yalnızca kendi şirketimiz için değil ülkemizin, toplumumuzun refahı için de gerçekleştirmeliyiz” mesajını verdi.*

Kurumsal yönetim anlayışının ülkede tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi amacıyla 2003 yılından beri faaliyetlerini yürüten Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği'nin (TKYD), Dünya Gazetesi iş birliği ile gerçekleştirdiği “Anadolu Panelleri Serisi”nin sekizincisi Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Panel Erzurum'da faaliyet gösteren firmaların temsilcileri de katıldı.

Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapılan “Neden Kurumsal Yönetim?” konulu panelin moderatörlüğünü **Dünya Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ** yaptı. Panelde, **TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka ile Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Lütfü Yücelik** yer aldı.

Panelin açılışında konuşan **TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka**, TKYD olarak ‘Kurumsal Yönetim’ anlayışının ülkede tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi amacıyla çalıştıklarını söyledi. **Saka**, “Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket ediyoruz” dedi.

**Saka**, şöyle konuştu: “Bugün Anadolu tarihinde önemli bir yere sahip olan Dadaşlar diyarı Erzurum ilimizdeyiz. Gelenek ve göreneklerine bağlılığını asırlardır sürdüren, Cumhuriyet tarihinin de önemli adımlarının atıldığı güzide şehrimiz Erzurum'da dostlarımızla yüz yüze bir araya gelebildiğimiz için çok mutluyum. Doğal güzelliklerin, tarihin ve kültürün Doğu Anadolu'daki buluşma noktası Erzurum, Türkiye'nin en ünlü kayak merkezlerinden birine ev sahipliği yapan Palandöken bölgesi başta olmak üzere her yıl yoğun bir turist kitlesini ağırlayan, sıcak kanlı insanları ile turizmin can damarı olan şehirlerimizden biridir. Erzurum ekonomisinin bel kemiğini oluşturan hayvancılığın yanı sıra, turizm başta olmak üzere arıcılık ve tarım faaliyetleri de oldukça gelişmiştir. Nüfusun %80'i tarım ve hayvancılık ile uğraşmaktadır.

İkinci geim kaynađı olan turizm ve buna bađlı sektrlerin desteklenmesi ekonomik geiŐme iin olduka elzemdir.”

Gelinen noktada lkenin her Őhrinde olduđu gibi Erzurum iin de teknoloji, yeŐil ekonomi, inovasyon, ađın gerekleri ile donanmıŐ insan kaynađı ve veri zerine inŐa edilmiŐ yeni, yaratıcı, uygulanabilir stratejilere ve byme modellerine ihtiya olduđunu syleyen **Dr. Tamer Saka**, “Dnyada ve lkemizde yaŐanan son geiŐmeler kurumsal ynetim kavramının lkelerin ve kurumların rekabetiliđini devam ettirebilmeleri iin ne derece nemli bir ara olduđunu aık bir Őekilde ortaya koymuŐtur.”

**Saka**, szlerini Őyle tamamladı:

“Dnya muazzam bir deđiŐim srecinin ierisinden gemektedir. KarŐı karŐıya olduđumuz problemler hi olmadıđı kadar karmaŐık riskler iermektedir. Dnya kapsamlı bir Őekilde yeni bir ekonomik ve siyasal dengeye evrilmektedir. Bu deđiŐim srecini alıŐagelmiŐ olduđumuz byme modelleri ile geiŐtirebilmemiz mmkn olmayacaktır.”

Panelin aılıŐında konuŐan **Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Ynetim Kurulu BaŐkanı Ltf Ycelik** de ekonomisi gl, toplum yapısı sađlam, dnyaya nclk eden lkelerin vasıflarının baŐında topyekn kalitenin geldiđini belirterek, Őyle konuŐtu:

“Gnmz Őartlarında rekabetteki stnlđn koruyarak, paydaŐları iin deđer oluŐturmak isteyen iŐletmelerin iyi bir kurumsal ynetim kltrne ve uygulamalarına sahip olması gerekir. Son yıllarda zellikle kurumsal Őirketlerin ortaya koyduđu ilkeler; iŐ mkemelliđi, insana yatırım, srdrlebilirlik, karlı byme, inovasyon, diđitalizasyon ve nakit ynetimi baŐlıklarındaki stratejileri ve diđer karar alma sreleri ynetim kurullarının performanslarını deđerlendirmemiz aısından nemli gstergelerdir.”

Kurumsal dnŐm ilkesi veya felsefesi, her Őirketin olmazsa olmaz kađıda dktđ ama bir trl benimseyemediđi ya da uygulayamadıđı bir husustur. Kurumsal dnŐm her Őeyden nce kurumsal hafıza oluŐturabilmekten geer. Kurumsal ynetime nem veren iŐletmelerin ynetim kurullarının da kendilerinden beklenen grevleri yerine getirebilmek iin uygun Őekilde yapılandırılması ve iŐler durumda bulundurulması ok nemlidir. İyi bir kurumsal ynetim iin ynetim kurullarının rol ne kadar byk ise ynetim kurulu yapısı ile kurumsal ynetim arasındaki iliŐki de o derece nemlidir. Bizler ynetim kurulları yeleri olarak her konuyu en iyi Őekilde bilemeyebiliriz ama en iyi bilen profesyonelleri bulup Őirketin icrasını sađlamakla ykmlyz.”

Bilgi iin:

Mena Stratejik İletifim / Selda zyaprak / 0 533 226 70 73/

[selda.ozyaprak@menaitisim.com](mailto:selda.ozyaprak@menaitisim.com)